Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Eduardo Guilherme Cividini Neiva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 8/2020 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "SÍNTESE E
CARACTERIZAÇÃO DE NANOCOMPÓSITOS ENVOLVENDO ÓXIDO DE
GRAFENO, ÓXIDO DE MANGANÊS E POLIANILINA COM APLICAÇÃO EM
SUPERCAPACITORES, SENSORES ELETROQUÍMICOS E COMO AGENTES
FOTOCATALISADORES.", do mestrando Gabriel Zeplin, a se realizar no dia 20 de
fevereiro de 2020 às 13h, na sala 304, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Aldo José Gorgatti Zarbin

Profª Drª Lizandra Maria Zimmermann - FURB

Prof. Dr. Martinho Rau - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de fevereiro de 2020.